CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO Nº  2025.02.06.02.PE

O(A) CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO GONÇALO DO AMARANTE, através do(a) seu(ua)
Pregoeiro(a), torna público que realizará as  09:30, do dia 25 de junho de 2025,  no
endereço  eletrônico  https://compras.m2atecnologia.com.br/,  PREGÃO  nº
2025.02.06.02.PE.  Objeto:  Prestação  de  serviços  de  gerenciamento,
acompanhamento  e  avaliação  dos  resultados  dos  atendimentos  realizados  pelo
Câmara Móvel da Câmara Municipal de São Gonçalo do Amarante/CE, com vistas à
melhoria contínua da prestação dos serviços ofertados à população do Município de
São  Gonçalo  do  Amarante..    O  edital  e  seus  anexos,  poderão  ser  obtidos  nos
endereços  eletrônicos  https://compras.m2atecnologia.com.br/  -
http://pesquisa.doe.seplag.ce.gov.br/doepesquisa/;  www.opovo.com.br;
https://cmsga.ce.gov.br/acessoainformacao. Informações pelo telefone:  (85) 3315-
4482 ou  no endereço:  --.  São  Gonçalo  do  Amarante/CE,  09  de  junho  de  2025.
RONALDO ALVES DE AGUIAR - PREGOEIRO(A).

Ronaldo Alves De Aguiar
PREGOEIRO(A)